2025 年８月 11 日

学生委員会支部 各位

公益財団法人日本水泳連盟

第 101 回日本学生選手権水泳競技大会ＯＷＳ競技 実行委員会

第 101 回 日本学生選手権水泳競技大会 ＯＷＳ競技

エントリー受付・集計業務について

 平素より、本連盟の活動に対し、多大なるご理解、ご協力を頂き誠にありがとうございます。

表題の件に関しまして、下記の通り、エントリーに関する注意事項をまとめましたので、ご一読の上、

申込内容に不備がないようにお手続き頂きますようお願いいたします。

記

１，WebSWMSYS の設定について

WebSWMSYS の「ＯＷＳ」競技区分において以下の通り設定すること。

＜選手エントリー用大会＞   【設定情報】 親大会コード ７０２５７２０

        子大会コード ＊＊２５★★★

＜付添・給水コーチＡＤカード登録用大会＞ 【設定情報】 親大会コード ７０２５７２１

        子大会コード ＊＊２５★★★

・エントリー締切日については、各支部にて設定する。

・参加団体のチェックは自団体のみにチェックをする。

・「＊＊」には加盟団体番号の２桁を、「★★★」には任意の番号を設定する。

２，加盟校に提出を求める書類

本大会への加盟校のエントリーは全て WebSWMSYS を使用する。

加盟校の集計時に誤りがあった場合には、各支部にて責任をもって申込締切日までに「差し戻し機能」

を使用して WebSWMSYS 上のデータを必ず修正すること。

１）全団体提出する必要があるもの

【 郵 送 】 ・申込書兼誓約書 ※写真やコピーは不可。原本を郵送すること。

   ・出場資格証明書 ※書式は問わない

【WebSWMSYS】 ・付添コーチ申請

   ・給水コーチ申請

・ＡＤカード用写真（選手、付添、給水）

２）必要に応じて提出する必要があるもの

【WebSWMSYS】 ・応援ＡＤカード申請

※処理が漏れている場合については、申請したとみなさないため、注意すること。

３，支部集計時の確認について

各支部の集計時に以下の内容について確認を行うこと。

・参加人数、参加種目数のエントリー内容と加盟校申込書の齟齬がない。

・申込をしている加盟校の全てがエントリー集計を行っている。

・給水コーチ、付添コーチの内容、申請可能人数に誤りがない。

 →給水コーチ：コーチ１名が 10km の出場選手２名まで担当可能。

 →付添コーチ：５km 種目へのエントリー５名につき１名申請可能。担当上限は設けない。

・出場競技者のエントリー資格の証明内容に誤りがない。

・提出されたＡＤカード用写真が要件を正しく満たしている。

４，支部申込について

 支部申込明細書に必要事項を全て記入し、以下の書類を申込期限までに郵送にて提出すること。

 郵送の際には、以下の書類を、登録団体番号順・書類ごとに並び替えること。

１）支部申込明細書

２）競技会申込書一覧（登録団体別集計表）

３）申込書兼誓約書（参加人数分）

４）出場資格証明書（任意書式）

５）振込明細書のコピー

５，申込について

書類提出・振込締切：９月 10 日（水）正午 必着

＜書類送付先＞ 〒160 ｰ 0013

東京都新宿区霞ヶ丘町４-２ JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE ８階

公益財団法人日本水泳連盟 ＯＷＳ委員会 ＯＷＳインカレ実行委員会 宛

※すべての提出書類の原本を、配達記録が残る方法にて郵送すること。

＜振込先＞  三菱ＵＦＪ銀行(0005) 渋谷支店(135)

普通口座 ３６７３５２７

口座名義：（公財）日本水泳連盟学生委員会関東支部

＜申込確認＞  HP での確認期間は９月 16 日（火）、17 日（水）とする。

万が一、掲載内容に不備がある場合には大会実行委員会宛てにメールにて９月 17

日までに連絡すること。

６，その他

支部内でエントリーがない場合についても「支部申込明細書」は必ず日水連へ提出すること。なお、

その際の提出は FAX でも可とする。

以上